
Uchwała Nr 40/11

Rady  Gminy  Celestynów
z  dnia 28 kwietnia  2011 roku

w  sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej oraz jej przewodniczącego.

Na podstawie art. art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 28 ust. 7 Statutu Gminy Celestynów przyjętego
uchwałą  Nr  24/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  Nr 243,
poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się  Komisję  Statutową,  jako doraźną  komisję  Rady Gminy w następującym  składzie
osobowym:

1. Mirosław Szyda            - przewodniczący  
2. Paweł Felczyk                         - członek
3. Izabella Filipowicz- Żaroń      - członek
4. Tadeusz Floriańczyk               - członek
5. Witold Garliński            - członek
6. Łukasz Winiarski                     - członek
7. Romuald Ziętala                      - członek

§ 2

Przedmiotem działania Komisji  będzie przygotowanie projektu zmian: Statutu Gminy Celestynów,
Kodeksu Etycznego Rady Gminy Celestynów oraz wykonywanie innych zadań zleconych  komisji
przez Radę Gminy. 

§ 3

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



                                                                
                                                                   Uzasadnienie

Uchwały Nr 40/11
Rady  Gminy  Celes tynów

z  dnia 28 kwietnia  2011 roku

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze swojego grona może powoływać
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.


